АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января  2014 года                                                                                                  № 2

О мерах безопасности и охране

жизни людей на реках и водоемах

в период празднования Крещения Господне

       В соответствии с постановлениями Администрации Глазовского района № 1 от

10.01.2014 года «Об организации мероприятий по обеспечению безопасности людей в

период празднования Крещения Господне на территории муниципального образования

«Глазовский район» Администрация муниципального образования «Качкашурское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Рекомендовать населению муниципального образования «Качкашурское»

воздержаться от купания в прорубях на реках и водоемах во время празднования

праздника Крещение Господне.

2.   Определить местом купания для населения муниципального образования

«Качкашурское» проруби на левом берегу р.Чепца напротив д. 1 ул. К. Маркса г.

Глазова.

Глава муниципального образования

«Качкашурское»                                                                      Т.Е.Волкова